
 

 

1 / 1 

 
 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:   
Naše značka: SPU 467774/2018/Hrs 
Spis. značka: SZ SPU 279368/2018 
 
Vyřizuje.:  Ing. Ivana Hrstková   
Tel.:  + 420 725 901 492 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.hrstkova@spucr.cz 
 
Datum:  15. 10. 2018 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA NA NÁHRADNÍ VÝSADBU A NÁSLEDNOU P STEBNÍ PÉČI 
 
 

Na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnic SPÚ u Vás objednáváme na základě nabídky ze dne 1. 10. 2018 
náhradní výsadbu a následnou pěstební péči v délce 5-ti let. Práce budou provedeny v 
souladu se zadávací dokumentací – specifikace díla. Po ukončení prací bude dílo 
odsouhlaseno předávacím protokolem. 
 
Místem plnění jsou pozemky s příslušností hospodařit SPÚ v k.ú. Vejprty: 

 pozemek p.č. 972/29, vedený v KN jako trvalý travní porost; 
 pozemek p.č. 1365/2, vedený v KN jako sportoviště a rekreační plocha; 

 pozemek p.č. 1738, vedený v KN jako zahrada; 

 pozemek p.č. 2131/1, vedený v KN jako trvalý travní porost 
 

Nabídková cena:   128 720 Kč bez DPH (155 751,20 Kč včetně DPHě  
Termín plnění Ěvýsadbaě: nejpozději do 23. 11. 2018 
Termín p evzetí díla: 30. 11. 2023 (po ukončení pětileté péče o vysazený  porost) 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu plnění. 
 
Fakturu zašlete na výše uvedenou doručovací adresu KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka 
Chomutov, Jiráskova 2528, 43003 Chomutov, spolu s kopií této objednávky.  
Příjemcem je KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 43003 Chomutov. 
Odběratelem je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 
Faktury jsou splatné v termínu do 30 - ti dnů ode dne jejich doručení objednavateli. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Vladislava Hartmannová 
vedoucí Pobočky Chomutov 
Státního pozemkového úřadu 
 
P íloha/P ílohy 
Předávací protokol 
Specifikace díla 

    
Radomil FILEK 

Lva Tolstého 1442 

438 01 Žatec 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 



 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 

 
 
Objednatel: Státní pozemkový ú ad 
  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
  IČ: 01312774 

Zastoupený Ing. Vladislavou Hartmannovou, vedoucí Pobočky Chomutov 
 

Zhotovitel:  Radomil Filek 
  Lva Tolstého 1442, 438 01 Žatec 
  IČ: 12020133 
 
 
 
Předmět díla:  
Náhradní výsadba a následná pěstební péče v k ú. Vejprty.  
Náhradní výsadba 20 ks stromů jako kompenzace za způsobenou ekologickou újmu a 
následná pěstební péče ve smyslu pravidelné zálivky, kontrole zdravotního stavu sazenic, 
ochrana proti škůdcům, mechanickému poškození apod. ve lhůtě 5-ti let. 
 
Přehled dotčených pozemků a počet vysazených stromů: 
• pozemek p.č. 972/29, počet vysazených stromů 3 ks; 
• pozemek p.č. 1365/2, počet vysazených stromů 5 ks; 
• pozemek p.č. 1738, počet vysazených stromů 2 ks – ovocné stromy jabloň a hrušeň; 
• pozemek p.č. 2131/1, počet vysazených stromů 10 ks. 

Zhotovitel dnešním dnem předává předmět díla v rozsahu a termínu stanoveném specifikací 
díla a objednávkou čj. SPU 467774/2018/Hrs ze dne 15. 10. 2018. 

 
Objednatel prací za přítomnosti pověřeného zaměstnance Ing. Ivany Hrstkové dnešním 
dnem přebral předmět díla v souladu s podmínkami uvedenými v objednávce. 
 
 
V Chomutově, dne:  
 
 
 
 
 
             
vedoucí Pobočky Chomutov      
Ing. Vladislava Hartmannová     Radomil Filek 
Objednatel       Zhotovitel 
 
 
 
 
 
P íloha: 
fotodokumentace 



Stránka 1 z 2 

 

 
SPECIFIKACE PŘEDM TU DÍLA  
 

Náhradní výsadba a následná pěstební péče v k.ú. Vejprty  

Předmětem zakázky je náhradní výsadba  20 ks stromů jako kompenzace za způsobenou 
ekologickou újmu a následná pěstební péče ve smyslu pravidelné zálivky, kontrole zdravotního 
stavu sazenic, ochrana proti škůdcům,  mechanickému poškození apod. ve lhůtě 5-ti let. 

Výsadba a následná péče bude probíhat na pozemcích s příslušností hospodařit SPÚ v k.ú. 
Vejprty.  

 

Přehled dotčených pozemků a předpoklad počtu vysazených stromů: 
• pozemek p.č. 972/29, počet vysazených stromů 3 ks; 
• pozemek p.č. 1365/2, počet vysazených stromů 5 ks; 
• pozemek p.č. 1738, počet vysazených stromů 2 ks – ovocné stromy jabloň, hrušeň; 
• pozemek p.č. 2131/1, počet vysazených stromů 10 ks. 
 

Součástí předmětu zakázky je výběr vhodných sazenic stromů (listnaté stromy) do příslušné 
nadmořské výšky a stávající skladby stromů, jejich dodávka, výsadba a následná pěstební 
péče ve stanovené délce. 

 

K výsadbě budou použity jen kvalitní sazenice odpovídající stáří výpěstku, ve formě vysoko- 

kmen o výšce 180 - 200 cm, obvod kmene ve 100 cm bude cca 12 - 16 cm. Jáma pro výsadbu 
bude o velikosti 1,5 násobku kořenového balu sazenice, min. 0,5 x 0,5 x 0,5 m. Povrch stran 

jámy bude zdrsněn a narušen. Sazenice bude umístěna do jámy a následně zasypána 
zeminou, která bude zbavena kamenů. Bude proveden zpětný zához zeminou, tak aby došlo 
k upevnění kořenového balu, postupně bude zemina ušlapávána (pěchována), vrchní vrstva 
bude ponechána bez zhutnění. 
 

Po vysazení sazenice bude provedena vydatná zálivka. Stabilizace výsadby bude provedena 
třemi dřevěnými tyčemi (kůly) o průměru minimálně 50 mm, které budou instalovány do 
trojúhelníku podél jamky. Délka kůlu bude přizpůsobena výšce sazenice (min. 0,5 m v zemi, 

výška pod rozvětvení koruny). Kůly budou opatřeny přípravkem proti hnilobě a sazenice k nim 

bude připevněna provazem okolo kmene. Kmen bude chráněn proti mrazu  jutou. Proti 

poškození okusem bude instalována ochrana stromů lehkým pletivem. 
 

Výsadba bude realizována na místě s ohledem na stávající stromy v podobné vzdálenosti od 

koruny komunikace popř. hranice pozemku. 

 

Určena je pětiletá následná pěstební péče, spočívající v kontrole zdravotního stavu sazenic, 

výchovném řezu, odstraňování plevele a ve vydatné zálivce především v prvním roce po 

výsadbě. 
 

Zhotovitel bude garantovat kvalitu provedeného díla. Dílo bude mít po skončení následné péče 
stanovený počet stromů. V případě reklamace výsadby (úhyn výpěstků) zadavatel požaduje 
dosázení sazenicemi ve stejné kvalitě jako při první výsadbě. V takovém případě bude 
započata nová následná péče ve stanovené délce 5 let.  
 

 



Stránka 2 z 2 

 

UPŘESN NÍ ROZSAHU ČINNOSTI ZHOTOVITELE A PŘEDM TU SMLOUVY  
 
Součástí předmětu smlouvy pro účely této smlouvy se rovněž rozumí:  
 

a) následná péče po dobu 5 let spočívající v kontrole zdravotního stavu sazenic, 
výchovného řezu, odstraňování plevele a vydatné zálivky;  

b) odvoz nepotřebných hmot na skládku vč. poplatku za uskladnění, v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění 
c) zhotovitel bude garantovat kvalitu provedeného díla. Dílo bude mít po skončení 

následné péče stanovený počet 20 ks stromů; 

d) v případě reklamace výsadby (úhyn výpěstků) dosázení sazenicemi ve stejné 
kvalitě jako při první výsadbě. V takovém případě bude započata nová následná 
péče ve stanovené délce 5 let. 

  

 


